APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2017 - Primeira Etapa

Categoria Iniciante - Resultado
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68
63
61
56
58
62
55
59
41
66
60
65
64
70
72

Okie Harlene Lynx

No Osso do Peito do Infinito
Cacique da Onicron
Estanciero do Peron
HMR Estilhago

Rio Negro (do Laerdio)
Harmonia do AEC

Red Machini

Alegrete do Sapezal
King Sket

Playing Whizard
Pretinho do Biguagu
Shine (da Antonieta)
Comandante do Peron
Orixa do Poncho Negro

Maria Carolina Moreira da Costa
Giovana de F. Oliveira

Bernardo Ortiz

Emanuella Deodoro Stival
Heloise Micheletto

Laérdio Esteves

Wagner Batista de Oliveira
Maria Carolina Moreira da Costa
Diovana Sbricia

Andressa Borges

Fernando Ortiz

Ronaldo Vaz da Silva

Marcia Westphal Peruzzo
Sergio

Amarildo Meguer Junior

Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl
Am.nl

Fernando Moreira da Costa
Alceu Estevao da Cruz
Leonardo Ortiz

Eduardo Peron

Ivo de Souza Guedes
Laérdio Esteves

Alceu Estevao da Cruz
Guilherme dos Santos Souza
Ciro Ceccatto

Stefany Gaulak

Luiz Bassi Netto

Antonio Vaz da Silva

Maria Antonieta Lessa Ribeiro
Eduardo Peron

Amarildo Meguer

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Unido da Vitéria/PR
Campina Grande do Sul/PR
Guarapuava/PR
Curitiba/PR

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Campina Grande do Sul/PR
Curitiba/PR

Unido da Vitéria/PR
Florianopolis/SC
Curitiba/PR

Campina Grande do Sul/PR
Almirante Tamandaré/PR

72,0
70,5
69,5
69,0
69,0
69,0
68,5
68,0
67,5
66,0
63,0
62,0
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